[image: Герб Дагестана - яркий]
									                 Проект

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Госжилинспекция РД)

  П Р И К А З

«    »  сентября  2024 г.                                                                                                             №       -ОД

      О признании утратившим силу приказ Госжилинспекции РД от 05 августа 2020г.     № 158-ОД «Об утверждении административного регламента Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан по осуществлению регионального жилищного надзора»

В соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (официальный интернет-портал правовой информации (http://pravo.gov.ru), 31.07.2020; Собрание законодательства РФ, 03.08.2020, № 31 (часть I), ст. 5007, "Российская газета", № 171, 05.08.2020), постановлением Правительства Республики Дагестан от 30.09.2021 № 250 «Об утверждении Положения о региональном государственном жилищном надзоре Республики Дагестан», и руководствуясь Постановлением Правительства Республики Дагестан от 2 июля 2021 года № 166  «Вопросы Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 11 апреля,                       № 05002008701),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack] Признать утратившим силу приказ Госжилинспекции РД от 05 августа 2020г. № 158-ОД «Об утверждении административного регламента Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан по осуществлению регионального жилищного надзора» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (http://pravo.e-dag.ru), 2020, 28 августа, № 05037005891).
2. Отделу правового обеспечения и государственной службы направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан  в установленном законодательством порядке.
3. Отделу организационной и контрольной деятельности разместить настоящий приказ на официальном сайте Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (daggji.e-dag.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                       С.В. Касьянов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения и государственной службы

______________________/Ш.Б. Баачилов

Начальник отдела организационной и контрольной деятельности

______________________/А.Р. Саидова

image1.jpeg